

# Образец заполнения платежного поручения

Платитель: "АльфаКом СБ" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва

БИК 044525411

Сч. № 30101810145250000411

КПП 540501001

Сч. № 40702810613230002711

Вид оп. 01

Срок плат.

Наз. пл.

Очер. плат. 5

Код

3К26070Б00  
0022800007

Рез. поле

## Счет на оплату № 2280 от 14 июля 2026 г.

Поставщик: ООО ТД "АльфаКом СБ", ИНН 5410059014, КПП 540501001, 630017, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Михаила Кулагина дом 29/1, кв. 254, тел.: (383)205-04-59

Покупатель: ФКУ ИК-3 УФСИН РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН, ИНН 0273012622, КПП 027301001, 450069, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Советов, дом 54, тел.: +7 927 340-71-70

| №                 | Товары (работы, услуги)                                                                     | Количество | Цена      | Сумма     |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|-----------|
| 1                 | AV-5A AlfaVision блок питания 12В 5А                                                        | 10 шт      | 965,00    | 9 650,00  |
| 2                 | Блок питания 24 В 5 А                                                                       | 3 шт       | 1 400,00  | 4 200,00  |
| 3                 | дюбель распорный Чапай 6*60 (500шт)                                                         | 3 упак     | 750,00    | 2 250,00  |
| 4                 | Саморезы гипс/дерево 3,5х55 400шт                                                           | 3 упак     | 650,00    | 1 950,00  |
| 5                 | Саморезы гипс/металл 3,5х19 1000шт                                                          | 2 упак     | 450,00    | 900,00    |
| 6                 | Саморезы гипс/металл 3,5х35 1000шт                                                          | 2 упак     | 640,00    | 1 280,00  |
| 7                 | Лестница-стремянга телескопическая 5 м (2.5+2.5) TRAMET TR-S5050                            | 1 шт       | 19 010,89 | 19 010,89 |
| 8                 | Перфоратор аккумуляторный бесщеточный Zitrek Destroyer Pro (20В, Li-ion 2x6.0Ач, 3/4, кейс) | 1 шт       | 15 200,00 | 15 200,00 |
| Итого:            |                                                                                             |            |           | 54 440,89 |
| В т.ч. НДС (22%): |                                                                                             |            |           | 9 817,21  |
| Итого с НДС:      |                                                                                             |            |           | 54 440,89 |

Всего наименований 8, на сумму 54 440,89 руб.

Пятьдесят четыре тысячи четыреста сорок рублей 89 копеек

Руководитель

Бухгалтер



Румянцев А. В.

расшифровка подписи

Румянцев А. В.

расшифровка подписи